expresse praescripta; habenda sint uti opus inctunium ad indulgentiam acquirendam?

R. Negative.

Dubium III. An iis, qui aut voto, aut praecepto, uti sunt Franciscales, aut quocumque alio titulo tenentur toto anni tempore ieiunare aliquo die ex diebus praescriptis pro iubilaio, suffragetur tale ieiunium ad lucranda indulgentiam?

R. Affirmative.

Dubium IV. Cum religiosi S. Francisci tenentur ieiunare a secunda die novembris usque ad Nativitatem Domini, quaeritur, utrum, hoc decurrente tempore, ipsi possint unico ieiunio tribus praescriptis diebus facto, satisfacere duplici obligationi tum praecepti, tum iubilaiei?

R. Permittitur ex speciali Sanctitatis Suae indulto, dummodo esurialibus tantum cibis pro dictis tribus iubilaiei ieiuniis utantur, quamvis fortasse ab usu ciborum esurialium dispensationem pro dicta quadragesima obtinerint.

Dubium V. An idem dicendum sit pro quadragesima Ecclesiae etiam quoad Christifideles?

R. Permittitur ex speciali Sanctitatis Suae indulto, ut in responsione ad quartum dubium, et cum eadem conditione in ea apposita.

Dubium VI. Utrum ieiunia pro iubilaio praescripta debeant esse ieiunia stricte sumpta, etiam quoad qualitatem ciborum sicuti ea, quae ex Ecclesiae praecepto adimplenda sunt, quin tamen quis uti possit indultis, si quae pro ieiuniis Ecclesiae obtenta fuerint?

R. Affirmative, nisi aliquod speciale indultum, in quo etiam de iubilaiei ieiunio expressa mentio fiat, obtineatur.

Dubium VII. Si quis indultum vescendi carnibus etiam pro ieiuniis iubilaiei consequatur, teneturne lege de non permiscendis epulis, nempe carnibus cum piscibus?

R. Affirmative.

Dubium VIII. An ii, qui ad statutam aetatem pro ieiunii obligatione nondum pervenerint, nec non operarii, aliique, qui ob legitimam causam ad ieiunia ab Ecclesia praescripta non tenentur, debeant ieiunare, ut indulgentiam iubilaiei lucrentur?

R. Affirmative. Quod si iudicio confessarii id praestare nequiverint, confessarius ipse poterit ieiunium in alia pia opera commutare.

Dubium IX. In Litteris apostolicis legitur „tribus diebus etiam non continuis.“ Quaeritur an in hoc iubilaio, ob dicta verba, singuli dies ieiunii in diversas hebdomadas dividi possint?

R. In hoc iubilaio affirmative.

Dubium X. Attenta clausula „hac vice tantum“ quaeritur an qui in censuras, et casus reservatos incidit, una tantum vice absolvi possit, prout edixit Bened. XIV in Const. „Inter graviores,“ vel potius in hoc iubilaio toties quoties in censuras, et casus reservatos incurrerit, absolvi possit?